duración de cada servicio de la Cartera del Programa, y de los importes asociados.

3.1.1. Remuneración económica por la Coordinación de la Red
Para la realización de las tareas encomendadas, la Fundación “la Caixa” se compromete a realizar la
siguiente aportación económica:

• A la Entidad Coordinadora: un total de catorce mil euros (14.000,00 €) en concepto de
Coordinación de la red.

3.1.2. Pago de las Ayudas por la Prestación de Servicios
Las Entidades recibirán los abonos correspondientes a la acción social y a los servicios prestados, de
acuerdo con las planificaciones introducidas en el aplicativo de CaixaProinfancia y que previamente hayan